



NR. 2

 Sparbu
teaterlag

08/09

Hei teatervenner!

Teateråret nærmer seg slutten, og punktum for dette året settes med årsmøtet 26.mai. Det jobbes med mange nye prosjekter i årene som kommer så oppfordrer alle "nysgjerrige" til å stille da.

Det har vært nok et flott år for teaterlaget. Årets hovedoppsett var "Hemsøboerne". Mange har vært i sving både på og rundt scenen. Produksjonen ble en mye større suksess enn noen av oss hadde turt å håpe på, både kunstnerisk og økonomisk. Med over 1500 besøkende ser vi oss svært fornøyd med dette. En stor takk til alle aktører og andre delaktige i dette prosjektet!

Styret

DVD'er

DVD'ene av "Hemsøboerne" er ferdige. Dere som har bestilt og betalt dem får dem snart tilsendt i posten. Vi har noen til overs hvis flere er interessert.

Høylandet

Revyfestivalen på Høylandet går i år av stabelen 08.– 12. juli 2009. Hvis du skal på Høylandet er det nå anledning til å melde seg på gjennom teaterlaget. Det er kun gjennomgangsbilletter som kan bestilles her, samt plass på revycampingen. Påmelding til Birgit Holan på 95 25 22 85 innen 15.april. Se ellers www.revy.no

"FRIKK" – et samarbeidsprosjekt!

Samarbeidet mellom Mære skole og Sparbu Teaterlag startet allerede i 1992. Skolen ville gjerne at elevene skulle få være med i en teaterproduksjon, mens for teaterlaget åpnet dette samarbeidet muligheter i forhold til egen rekruttering. Siden den gang har hundrevis av elever fra Sparbu - kretsen fått oppleve hvordan det er å stå fram for et publikum.

I år har vi for første gang tatt enda et steg videre i samarbeidet. I år deltar tre skuespillere fra teaterlaget i samarbeidet og i tillegg har teaterlaget invitert foreldrene med i produksjonsledelsen. Forestillingen som har premiere 15. mai har fått stor økonomisk støtte fra Frifond. "Frikk" er et musikkspill som egentlig ble skrevet for kulturskolene. Musikken og sangene er skrevet av komponisten Sigvald Tveitt, mens teksten er skrevet av Tor Åge Bringsværd. Det er eventyret "Veslefrikk med fela" som er utgangspunkt for forestillingen.

Vi satser på minst tre forestillinger, og arbeider i tillegg med en ide om å spille teater 17. mai!

Uansett,- sørg allikevel for å få med dere denne forestillingen med 46 elever fra 5. klassene i samspill med våre egne: Edvard, Håvard og Sigrid!

Hjemmesia

Det jobbes stadig med hjemmesiden. Nå skal den være oppe å gå. Vi vil gjerne ha tilbakemeldinger på hvordan det fungerer for dere medlemmer. Vi understreker at vi har fått ny adresse. Den er nå www.sparbu-teaterlag.no

17. mai

Det går fort til 17. mai og styret ønsker gjerne at så mange som mulig stiller opp i barnetoget som går fra Mære kyrkje til Mære skole. Se i avisen angående tidspunkt for barnetoget.

Neste sesongs hovedoppsett

Neste års hovedoppsett blir som tidligere antydnet "Ongskrik og uvænnskap" som er siste episode av Krister Claessons triologi om Dag Otto og co. Vi ser virkelig frem til dette.

Skakksål'n

Det ble avholdt årsmøte i Skakksål'n Teaterforum 19.februar. Et av årsmøtets hovedsaker var navneskifte. NYTT NAVN for Skakksål'n er nå **Steinkjer Teaterforum**

Steinkjer Teaterforum har nylig arrangert kurs i sminke og produksjonsledelse for alle medlemslagene. Vi hadde med til sammen 6 deltagere på disse kursene som melder tilbake at det var svært artige og givende kurs.



God Påske!



ÅRSMØTE I SPARBU TEATERLAG

***Tirsdag 26. mai 2009 kl. 19.00
Åsheim, litjsalen***

Sakliste:

- 1. Valg av møteleder og referent***
- 2. Godkjenning av innkalling og sakliste***
- 3. Styrets årsberetning***
- 4. Revidert regnskap m/revisorkommentarer***
- 5. Kontingentsatsene for kommende år***
- 6. Innkomne forslag***
- 7. Valg***
- 8. Arbeidsplan og budsjett***

Forslag må leveres Bente Aune Bragstad innen 19. mai.
Tlf. 91 37 53 05 eller bente.aune.bragstad@steinkjer.kommune.no.

Kaffe og vaffel. Velkommen!

P.S. Årsmeldinga legges fram til gjennomsyn på Mittet Auto AS fra 12. mai.